

Til kirkeminister Manu Sareen

Kirkeministerens kampagne for, at få gennemført vielser af homoseksuelle i folkekirken regi, påviser ministerens åbentlyse mangel på forståelse og respekt for kristendommen. En tro som udøves af over 1 milliard mennesker på verdensplan, i lidt forskellige variationer, men alle med udgangspunkt i samme bog: Bibelen.

Bibelen er det grundlag hvorpå folkekirken hviler. Det betyder, at folkekirken må tage udgangspunkt i hvad Bibelen skriver, og hvilke retningslinier denne giver. Præcist som ect. muslimer gør med koranen.

Bibelen beskriver flere gange, at Gud anser homoseksualitet som en synd. I Mathæus Evangeliet 24:37-39 og Lukas Evangeliet 17:26-29 beskriver hvordan Jesus profeterer at de sidste tider skal være som i Noas og Lots dage.

Lots dage, eller tid om man vil, kan man læse om i 1. Mosebog 19:1-28. To engle kommer til Sodoma, hvor Lot bor med sin kone og døtre. Lot er en respekteret mand i byen, men han sidder i byporten sammen med de ældre. At sidde i byporten, svarer til at være rådmann i en kommune. Han var altså medbestemmende over hvad der sket i byen. Dermed gjorde Lot sig også medskyldig i den synd, som hærgede i tvillingebyerne Sodoma og Gomora. Lot ser de to mænd, englenerne, og kommer dem i møde og kaster sig for deres fødder. Et udtryk for underkastelse og anger over sin synd. Han inviterer dem med hjem og tilbyder dem kost og logi. De svarer afværgende, at de vil blot sove på torvet. Lot nøder dem, for han ved hvad der ville ske med dem, hvis de overnatter dér. Han kender sin by og medborgere.

Knap var de gået til ro, før byens mænd omringer Lots hus, for at få ham til at udlevere mændene så de kunne voldtage dem.

Resultatet bliver, at de to engle beder Lot og hans familie at flygte, og IKKE se sig tilbage, for Gud vil straffe byerne Sodoma og Gomora for deres synd, som domineres af homoseksualitet og vold. Gud udsletter byen og slår alle indbyggerne ihjel. Dét er Guds straf for homoseksualitet.

Noas dage beskrives som de tog til ægte og gav til ægte, åd og drak. Altså et udtryk for mangel for respekt for ægteskabet, og mangel på respekt for Gud. Guds dom: Han udslettede dem alle ved drukning, bortset fra Noa og hans familie, som var de eneste mennesker der stadig stolede på Gud. Gud lovede efterfølgende, at Han aldrig vil udslette alle igen ved drukning.

I Romerbrevet 1:18-32 skriver Paulus, at hvis mennesket vender sig bort fra Gud, prisgiver Han dem til deres vildfarelse, så mænd begynder at ligge med mænd, og kvinder med kvinder. Homoseksualitet er altså Guds STRAF for at forkaste Ham og dommen er døden. Dette er ikke en dom, som noget menneske kan eller skal eksekvere. Det er alene Gud, som kan dette.

I Salmernes Bog 119:160 skriver David, at "Summen af dine (Guds) ord er sandhed, og alle dine retfærdige bud gælder i evighed".

Hebræerbrevet 13:8 beskriver, at Jesus Kristus ALDRIG ændrer sig. Altså, det han sagde dengang han var på jorden, er det samme han vil sige i dag. Man kan altså ikke bare ændre på Bibelen og kirkens grundlag, pga. tidens holdning og modestrømninger.

I Johannes' Åbenbaring 22:18-19 siger Helligånden, at den der lægger noget eller trækker noget fra Guds Ord, vil Gud straffe ved ikke at få del i livets træ og den hellige by. Altså, Himmelen. Man er altså dømt til fortabelse i helvede. Ved at indføre homoseksuel vielse, er NETOP at tilføje til Guds Ord.

Det, som kirkeministeren har af planer om at gennemtvinge homoseksuelle vielser i folkekirken, er altså at ophøje Guds straf til at være en velsignelse og noget positivt. Det er muligt, at kirkeministeren ikke er enig i Bibelen og dens budskab, men det ændrer ikke ved, at dét er grundlaget folkekirken er bygget på. I såfald burde kirkeministeren tage til efterretning, om kirkeministeren er på den rette position, hvis ikke man har respekt for det man repræsenterer...

Jeg håber, at kirkeministeren vil tage denne henvendelse seriøs og til efterretning. Håber, at det kan få kirkeministeren til at træffe en anden afgørelse.

En kopi af denne mail er også sendt til kirkeordførere Christian Langballe (DF), kirkeordfører Marlene Borst Hansen (RV), kirkeordfører Karen J. Klint (S), kirkeordfører Jørgen Arbo-Bæhr (EL), kirkeordfører Flemming Damgaard Larsen (V), kirkeordfører Mette Bock (LA), kirkeordfører Pernille Vigsø Bagge (SF) og kirkeordfører Per Stig Møller (KF).

Venlig hilsen

Johannes Lee Nielsen
Svalegangen 38
9380 Vestbjerg